

OGGETTO	ELABORATO
<p>RIQUALIFICAZIONE URBANA DI VIA C. BATTISTI E SISTEMAZIONE RETE DI SMALTIMENTO ACQUE CIG: ZD1234D022</p> <p>COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO (VI)</p>	<h1>RL 03</h1>

FASE DI PROGETTAZIONE
<h2>PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO</h2>

ELABORATO
<h3>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</h3>

COMMITTENTE	
 <p>COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO SETTORE LAVORI PUBBLICI - AMBIENETE EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA</p>	<p>RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO Geom. Massimo Neffari</p>

PROGETTAZIONE	
<p style="font-size: 2em; font-weight: bold; color: orange;">PROGETTAZIONE & STRUTTURE</p> <p>Tel. / fax +39 0445 361513 - e-mail: costa@costagiuseppe.com www.progettazionestrutture.eu</p>	<p><input type="checkbox"/> Sede legale e operativa: ZUGLIANO (VI) Via Codalunga, n°30/A</p> <p><input type="checkbox"/> Sede locale: VELO D'ASTICO (VI) Via F. Rossi, n°15</p>

PROGETTISTA INCARICATO	
<p>Responsabile Tecnico della progettazione: ing. Costa Giuseppe</p>	<p>Collaboratore alla progettazione: ing. Spezzapria Laura</p> <p>Collaboratore alla progettazione: geom. Comparin Paolo</p>

00	OTTOBRE 2018	EMISSIONE
REV.	DATA	MOTIVAZIONE
SONO DA CONSIDERARSI VALIDI ED ATTENDIBILI SOLAMENTE GLI ELABORATI RIPORTANTI TIMBRO E FIRMA DEL PROGETTISTA INCARICATO AI SENSI DEGLI ART. 9 E 99 DELLA L. 633 DEL 22/04/1947 E' VIETATA LA DUPLICAZIONE E LA DIVULGAZIONE DEL PRESENTE ELABORATO		

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :								0,00
1 SV-001 (E.01.01.00) (M)	Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro							
		1,000				1,00		
	Sommano a corpo :					1,00	2.600,00	2.600,00
2 SV-002 (F.13.01.00) (M)	Scarificazione di pavimentazioni stradali							
		1.500,000			0,100	150,00		
	Sommano m² :					150,00	12,54	1.881,00
3 SV-003 (M)	Nuova caditoia in sostituzione di esistente							
		17,000				17,00		
	Sommano cad. :					17,00	1.292,80	21.977,60
4 SV-004 (M)	Nuova caditoia							
		10,000				10,00		
	Sommano cad. :					10,00	1.237,00	12.370,00
5 SV-005 (M)	Sovrapprezzo alla voce SV-004 "Nuova caditoia" per la realizzazione di allacciamento oltre i m 5,00							
		15,000				15,00		
	Sommano m :					15,00	100,00	1.500,00
6 SV-006 (M)	Canalette con griglie in ghisa carrabili lunghezza 3 metri							
		3,000				3,00		
	Sommano cad. :					3,00	780,00	2.340,00
7 SV-007 (F.13.10.b) (M)	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base dello spessore compreso di 70 mm							
		1.410,000				1.410,00		
	Sommano m² :					1.410,00	10,93	15.411,30
A RIPORTARE :								58.079,90

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)	
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso				
								75.860,19	
	RIPORTANO :								
15 SV-015 (F.14.96.00) (M)	Posa in opera di sostegni tubolari o ad "U"								
		4,000				4,00			
	Sommano cad. :					4,00	36,15	144,60	
16 SV-016 (M)	Segnale circolare in lamiera di alluminio da 25/10 diametro 60 cm classe 2								
		2,000				2,00			
	Sommano cad. :					2,00	33,00	66,00	
17 SV-017 (F.14.67.00) (M)	Segnale triangolare in lamiera di alluminio da 25/10 lato 90 cm classe 2								
		3,000				3,00			
	Sommano cad. :					3,00	27,38	82,14	
18 SV-018 (F.14.75.00) (M)	Segnale ottagonale in lamiera di alluminio da 25/10 lato 90 cm classe 2								
		1,000				1,00			
	Sommano cad. :					1,00	29,50	29,50	
19 SV-019 (M)	Fornitura di segnale quadrato lato 60 cm o rettangolare formato 100x25 cm								
	quadrati	5,000				5,00			
	rettangolari	1,000				1,00			
	Sommano cad. :					6,00	30,00	180,00	
20 SV-020 (M)	Cavidotto corrugato a doppia parete diam. 125 mm								
			480,000			480,00			
	Sommano m :					480,00	15,00	7.200,00	
21 SV-021 (M.03.02.01) (M)	Fornitura e posa in opera di pozzetto in calcestruzzo completo di coperchio inghisa per "Illuminazione Pubblica" dim. interne min. 40x40x40cm								
		12,000				12,00			
	Sommano n. :					12,00	167,87	2.014,44	
A RIPORTARE :									85.576,87

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :							96.401,37	
			435,000			435,00		
	Sommano m :					435,00	18,00	7.830,00
29 SV-029 (E.03.15.00) (M)	Taglio di asfalto con clipper motorizzata							
	(Np=6+3,5+18+3+3+4+3+4+4+8+6)	62,500				62,50		
	Sommano m :					62,50	3,91	244,38
30 SV-030 (F.10.09.00) (M)	Formazione di cunetta alla francese e ciglio stradale in c.a.							
	(Np=91+15+6+26+75+104+15+80)	412,000				412,00		
	Sommano m :					412,00	60,00	24.720,00
31 SV-031 (E.16.03.00) (M)	Impermeabilizzazione con uno strato di guaina spessore mm 4							
	Bordo area 1		13,000	1,000		13,00		
	Bordo area 2		3,200	1,000		3,20		
	Sommano m² :					16,20	14,79	239,60
32 SV-032 (M)	Finitura superficiale mediante rasatura							
	Area 1		13,000		0,400	5,20		
	Area 2		3,200		0,400	1,28		
	Sommano m² :					6,48	18,00	116,64
33 SV-033 (M)	Rimessa in quota di chiusini							
		20,000				20,00		
	Sommano cad. :					20,00	515,00	10.300,00
34 SV-034 (L.01.29.00) (M)	Fornitura e montaggio di portabici a cinque posti, interamente zincato a caldo							
		1,000				1,00		
	Sommano cad :					1,00	250,00	250,00
35 SV-035 (M)	Lavori in economia di difficile valutazione operaio specializzato							
A RIPORTARE :							140.101,99	

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :								140.101,99
		85,000				85,00		
	Sommano ore :					85,00	35,93	3.054,05
36 SV-036 (M)	Lavori in economia di difficile valutazione operaio qualificato.							
		85,000				85,00		
	Sommano ore :					85,00	33,51	2.848,35
37 SV-037 (M)	Smontaggio completo del cantiere							
		1,000				1,00		
	Sommano a corpo :					1,00	480,00	480,00
T O T A L E :								146.484,39

Totale lavorazioni A MISURA	€ 146.484,39
di cui Importo Manodopera	€75.006,65
di cui Importo Sicurezza	€4.318,95
Totale Progetto	€146.484,39